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Wykonawcy 
(wszyscy) 

 
 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wyniesienie układów pomiarowych                     
i automatyki sterowania ze skrzynek rozdzielczych usytuowanych w stacjach transformatorowych 
na terenie Gminy Wyszków” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 
 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ 
 
                       Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004r (Dz. U. Nr 113, z dnia 25 czerwca 

2010r   poz. 759 z późn. zm.) Prawo zamówień publicznych informuję, że do Zamawiającego wpłynęły 

zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia tj. 

 
Pytanie 1. 
Czy Zamawiający dokonywał jakichkolwiek uzgodnień z PGE Dystrybucja w sprawie wyniesienia 
układów pomiarowych. 
Odpowiedź: Tak, uzgodniono, że Rejon Energetyczny wyda techniczne warunki wyniesienia 
układów pomiarowych. 
 
Pytanie 2. 
Czy wymianie podlegają też obwody wyjściowe ze starych szafek oświetleniowych umieszczonych                  
w rozdzielniach stacyjnych. 
Odpowiedź: Tak, wymianie podlegają obwody wyjściowe ze starych szafek oświetlenia z powodu 
zmian usytuowania skrzynki SON. 
 
Pytanie 3. 
Czy należy przewidzieć demontaż i powtórny montaż zegarów sterujących, czy należy zastosować 
nowe zegary, jeśli tak to jakiego typu. 
Odpowiedź: Tak, należy zastosować zegary  astronomiczne typu CPA-04. 


